Исх. №190     от 28.03.2022г.
 Партнерам ТМ GAUSS

 Уважаемые Партнеры!

   С учетом корректировки валютного курса за последнее время, сообщаем о
снижении цен на продукцию ТМ Gauss c 30.03.2022г. Новый прайс-лист будет
доступен с 29.03.2022г.

   Также сообщаем, что для поддержки продаж в этот непростой для экономики
период, вносятся изменения в коммерческую политику ТМ Gauss. Детальная
информация будет доступна у нашей команды продаж с 29.03.2022г.

 С пожеланиями стабильности и роста,

С уважением,

Исполнительный директор ТМ Gauss C.П. Тряпицын